

Tofko Holding ApS
CVR-nr. 21084743
Nørremarksvej 27
9270 Klarup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2017

Dirigent

Navn: Doris Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tofko Holding ApS
Nørremarksvej 27
9270 Klarup

CVR-nr.: 21084743
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Doris Koch
Mogens Tofte Koch

Bank

Danske Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering, handel og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 881 t.kr., en nedgang på 49 t.kr. i forhold til foregående år. Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2016 udgør 6.965 t.kr. og selskabets balancesum udgør 6.982 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(12.534)	13.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		799.667	834.348
Andre finansielle indtægter	1	126.761	102.891
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.680)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		904.214	950.693
Skat af ordinært resultat	3	<u>(23.000)</u>	<u>(20.805)</u>
Årets resultat		<u>881.214</u>	<u>929.888</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		229.778	224.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		799.667	834.348
Overført resultat		<u>(148.231)</u>	<u>(128.460)</u>
		<u>881.214</u>	<u>929.888</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.055.642	3.655.975
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.055.642</u>	<u>3.655.975</u>
Anlægsaktiver		<u>4.055.642</u>	<u>3.655.975</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544	544
Tilgodehavender		<u>544</u>	<u>544</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.833.181	2.605.817
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.833.181</u>	<u>2.605.817</u>
Likvide beholdninger		<u>92.824</u>	<u>68.191</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.926.549</u>	<u>2.674.552</u>
Aktiver		<u><u>6.982.191</u></u>	<u><u>6.330.527</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.285.407	1.885.740
Overført overskud eller underskud		4.320.281	4.068.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		229.778	224.000
Egenkapital		<u>6.965.466</u>	<u>6.308.252</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.139	5.139
Skyldig selskabsskat		5.336	9.261
Anden gæld		6.250	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.725</u>	<u>22.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.725</u>	<u>22.275</u>
Passiver		<u>6.982.191</u>	<u>6.330.527</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	1.885.740	4.068.512	224.000	6.308.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(224.000)	(224.000)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(400.000)	400.000	0	0
Årets resultat	0	799.667	(148.231)	229.778	881.214
Egenkapital ultimo	130.000	2.285.407	4.320.281	229.778	6.965.466

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	223	1.634
Dagsværdireguleringer	0	44.601
Øvrige finansielle indtægter	126.538	56.656
	<u>126.761</u>	<u>102.891</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	9.680	0
	<u>9.680</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.000	20.805
	<u>23.000</u>	<u>20.805</u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tofko Invest ApS, CVR-nr. 36 20 18 51		
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.770.235
Kostpris ultimo		<u>1.770.235</u>
Opskrivninger primo		1.885.740
Andel af årets resultat		799.667
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		<u>2.285.407</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.055.642</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Tofko Business Development A/S	Aalborg	A/S	100,00
Offshore Denmark ApS	Aalborg	ApS	100,00
Hydraload ApS	Aalborg	ApS	100,00
Tofko Trade & Engineering Company ApS	Aalborg	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	13	1.000,00	13.000
B-anparter	117	1.000,00	117.000
	130		130.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	5.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	130.000	130.000	130.000	125.000	125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tofko Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse er afsat som gæld i administrationsselskabets årsrapport.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tofko Invest ApS, Nørremarksvej 27, 9270 Klarup

Louise Tofte Koch, Kærhavebakken 52, 9270 Klarup

Morten Tofte Koch, Broagervej 12, 9260 Gistrup